- deux cents (200) parts sociales de la société Clément POIRIER Environnement 35, société à 
responsabilité limitée au capital de 20 000 euros, dont le siège social se situe 12 avenue de la Gare, 
35360 Montauban-de-Bretagne, immatriculée au Registre du commerce et des sociétés de Rennes sous 
le numéro 912 690 260n évalué à un montant de quarante-neuf mille huit cent euros (49 800,00 €),  

- cinq cents (500) parts sociales de la société L’ECHAPÉE VERTE, société civile immobilière au capital de 
1 000 euros dont le siège social se situe 6 rue du Verger, 35190 Miniac-sous-Bécherel, immatriculée au 
Registre du commerce et des sociétés de Rennes sous le numéro 982 784 159, évalué à un montant de 
cinq cents euros (500,00 €).  

En rémunération de ces apports évalué à cinquante mille trois cents euros (50 300,00 €), il est attribué à 
Monsieur Clément POIRIER, 5 030 parts sociales d'une valeur nominale de dix euros (10,00 €) chacune, 
entièrement libérées. 

Les biens apportés décrits ci-dessus ont fait l'objet d'une évaluation par le cabinet IZOCÈLE, domicilié 4

[...]

515-5 du Code civil, déclarent que Monsieur Clément POIRIER réalise cet apport pour son compte 
personnel et que les parts sociales rémunérant cet apport demeureront sa propriété exclusive. 

ARTICLE 7 - CAPITAL SOCIAL 

Le capital social est fixé à cinquante mille trois cents euros (50 300,00 €), divisé en cinq mille trente (5 
030) parts de dix euros (10,00 €) chacune, entièrement libérées, numérotées de 1 à 5 030 et attribuées 
en totalité à Monsieur Clément POIRIER, Associé Unique, en rémunération de son apport en nature. 

ARTICLE 8 - MODIFICATIONS DU CAPITAL SOCIAL

[...]

être mentionnée dans la déclaration des revenus au titre de l’année de réalisation de 

l’apport de l’Apporteur. 

1.3.2. Rémunérations de l’apport 

Les apports ci-dessus décrits et évalués sont consentis et acceptés moyennant l’attribution 

au profit de Monsieur Clément POIRIER de cinq mille trente (5 030) parts sociales nouvelles 

de 10 euro de valeur nominale chacune.  

APPORTEUR 

Nombre de Titres 
L’ECHAPEE VERTE 

apportés 

Nombre de titres 
CPE35 apportés 

Nombre de parts sociales  reçues 

Clément 
POIRIER 

500 200 5 030 

TOTAL 500 200 5 030